
    
 

Product Information Form 
 

Brand Name   Monster   

 

Flavour   Punch Mixxd 

 

Formulation Number HBC-2184 

 

Legal Name Carbonated Energy Drink with Taurine, L-Carnitine, Caffeine and B 

Vitamins with Sugars and Sweetener. 
 

Ingredient List Ingredients: Carbonated Water, Sucrose, Fruit Juices from Concentrate 

(5.3%) (Apple, Cherry, Cranberry, Mango, Banana), Glucose Syrup, Taurine 

(0.4%), Acid (Citric Acid), Acidity Regulator (Sodium Citrate), Flavourings, 

Thickener (Pectins), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), 

Caffeine (0.03%), Sweetener (Sucralose), Vitamins (B2, B3, B6, B12), 

Colours (E120, E163), L-Carnitine L-Tartrate (0.004%), Stabilisers (Acacia 

Gum, Glycerol Esters of Wood Rosins), Sodium Chloride, Inositol, 

Maltodextrin. 

 

Warning Statements High caffeine content. Not recommended for children, pregnant or 

breastfeeding women, or people sensitive to caffeine (32mg/100ml). 

Consume responsibly. 

 

Nutrition Claims None 

 

Health Claims  None 

 

Romance Text There’s always someone who likes to mix things up at a party, whether it’s 

the DJ mixing the music on the decks or someone mixing the punch bowl to 

get the party going! 

 

Well…The guys in the Monster lab like to stir things up a bit too! And 

inevitably when they do the next great concoction usually comes to life! 

 

Introducing our latest re-mix…Monster Punch MIXXD, a tropical sensation 

packed with a full load of our Monster energy blend. It’s sure to get the party 

started, day or night! 

 

Durability  Best before end: see base of can for date 

 

Storage Instructions Store in a cool dry place 
 

Instructions for Use None 

 

Prescribed Quantities Xml plus ‘e’ mark 



    
 

Address Manufactured in the EU under the authority of Monster Energy Limited, 

South Bank House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 

 

Freephone Number  None 

 

Website  www.monsterenergy.com 

 

Internet symbols Facebook, Instagram, Twitter, You Tube 

  

Recycle Symbol Add appropriate OPRL symbol (positive arrow) 

 

NUTRITION INFORMATION 

 Per 100ml Per 500ml (%*) 

Energy  167kJ 836kJ 

 39kcal 197kcal (10%) 

Carbohydrate  9.5g  48g (18%) 

Of which sugars  9.1g  45g (50%) 

Salt 0.05g 0.23g (4%) 

Fat, saturates, protein – negligible amount 
*Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal) 

VITAMINS 

 Per 100ml   (%**) Per 500ml (%**) 

Riboflavin (Vit B2) 0.7mg (50%) 3.5mg (250%) 

Niacin (Vit B3)  8.5mg (53%) 43mg (266%) 

Vitamin B6  0.8mg (57%) 4.0mg (286%) 

Vitamin B12 2.5μg (100%) 13μg (500%) 

** Daily Reference Intake 

 

Contains  

Natural flavourings  No 

Added colours  Yes  

Added preservatives  Yes  

Added intense sweeteners Yes  

Added antioxidants No 

Caffeine  Yes  

Quinine  No 

Grape No 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.monsterenergy.com/


    
 

Allergen Information Free from  

(as defined in Annex II of Regulation EC/1169/2011) 

Milk and products Yes 

Nuts and products Yes 

Peanuts and products Yes 

Celery and products  Yes 

Mustard and products Yes 

Sesame seeds and products Yes 

Sulphur Dioxide and Sulphites (more than 10mg/L) Yes 

Lupins and products Yes 

Crustaceans and products Yes 

Molluscs and products Yes 

Eggs and products Yes 

Fish and products Yes 

Soya Beans and products Yes 

Cereals containing Gluten  Yes 

 

This product is GMO free 

This product is gluten free 

This product is allergen free 

This product is not suitable for vegetarians as it contains a colour (Carmine) sourced from insects 

 

Change history 

 

Reason for change Issue 

Date 

Version 

Number 

Changed 

By 

Reformulation to remove 3G’s 14/11/16 01 IDC 

Reformulation to reduce carmine content, addition of E163 28/03/17 02 IDC 

 

 

 

 

 

 

 

 


